
Id: QPABJ-BEPIS-NXIER-VKLBU-MCGMN. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 26/2010
WÓJTA GMINY RZEKUŃ

z dnia 2 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok 

Na podstawie art.222 ust.4, art. 257 pkt.1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
/Dz. U Nr 157, poz. 1240/, Wójt Gminy Rzekuń zarządza, co następuje; 

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy na 2010 rok; 

1)zwiększając dochody ogółem o - 8.820,00zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia 

2)zwiększając wydatki ogółem o - 8.820,00zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia 

2. Budżet po zmianach, o których mowa w ust.1 będzie wynosił; 

1)po stronie dochodów ogółem - 24.645.150,00 zł 

w tym: 

bieżące - 22.534.150,00 zł 

majątkowe - 2.111.000,00 zł 

2)po stronie wydatków ogółem - 32.708.430,00zł 

w tym: 

bieżące - 18.492.930,00 zł 

majątkowe - 14.215.500,00 zł 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

Wójt Gminy Rzekuń 

inż. Bogusław Tyszka



Id: QPABJ-BEPIS-NXIER-VKLBU-MCGMN. Podpisany Strona 2



Id: QPABJ-BEPIS-NXIER-VKLBU-MCGMN. Podpisany Strona 3



Id: QPABJ-BEPIS-NXIER-VKLBU-MCGMN. Podpisany Strona 4



Id: QPABJ-BEPIS-NXIER-VKLBU-MCGMN. Podpisany Strona 5


